关于2017年下半年自学考试

《学前教育》专业专科“实践考核”报名的通知

根据省自考有关文件精神，2017年《学前教育》专业专科实践考核报名通知如下：

    一、报名流程：

   1、本人先填写《预报名表》并发送到指定邮箱（ 1340819725@qq.com）。

2、 本人在规定的时间内到主考院校华南师范大学教育科学学院现场确认。本人来不了，可委托他人代办理；代办者需携带考生本人有关原件及复印件资料，同时代办者需提供本人身份证复印(复印在考生身份证复印件背面)。

3、 不接受电话及网络报名。

   二、报名时资格审核所需的资料

  1、提供与所报实践考核科目相对应科目的笔试成绩单。例如：报考美术实践考核、要提供美术笔试成绩单；报考音乐实践考核，要提供音乐笔试成绩单（成绩单可从广东省自学考试管理系统http://www.stegd.edu.cn/selfec/上面直接打印，自己制作成绩单不予认可)。

   2、提供准考证原件、身份证原件以及准考证、身份证复印件1份（复印于同一张A4纸）。

  三、预报名及现场确认时间

  1、预报名时间：2017年2月25日至5月25日

  2、现场确认时间：2017年5月29日至6月3日 （上午：9：00至12：00 ；下午：3：00至5：00；周六正常上班）

  四、现场确认顺序

   1、先到华南师范大学教育科学学院一楼124室交报名费等。

   2、凭交费收据和有关资格审核所需要的资料到华南师范大学教育科学学院一楼103室报名、登记。

  五、报名收费标准及培训时间
  1、报名费37元/科.

2、培训费400元/科（考生自愿报名参加）。
(温馨提示：只收现金，自备零钱)

3、培训时间：2017年6月25日.

六、实践考试范围及形式

  （一）美术

1、考试范围：欣赏分析、主题创作二个方面。

2、考试形式：闭卷考试，欣赏分析的考试时间为40分钟；主题创作的考试时为120分钟。

3、考生需要自带黑色钢笔或鉴字笔、作画的相关材料。

     说明：考试时主考院校会提供作画用纸及草稿纸，其他材料考生自备。

（二）、音乐

1、 考试内容：钢琴弹奏、歌曲演唱。

2、 考试形式：面试。

   第一、钢琴弹奏：

  包括二个方面：一是基本练习（考试时抽签弹奏其中一个调）；二是钢琴弹奏指定曲目。根据自己的钢琴弹奏水平和能力，选弹指定曲目的其中一首，背谱弹奏。

   第二、选一首中外儿童歌曲演唱（要求自弹自唱）或自选一首成人歌曲演唱（必须用音乐伴奏带）。

3、向主考老师提供本人所演唱歌曲的歌谱（用纸打印出来，在考试当场交给主考老师）； 自带本人所演唱歌曲的伴奏带。

七、成绩查询：

     2016年12月中旬开始可以从“广东省自学考试管理系统”查询考试成绩（考试院网址：http://www.stegd.edu.cn/selfec/）。 网址如打不开，可直接在百度中输入：广东省自学考试管理系统。进入系统后,输入你的准考证号、密码及识别码。不知道密码或错误者，可带上本人的身份证+准考证到当地自考办公室申请查询成绩或改密码。

    请考生随时留意广东省自学考试管理系统中所出示的成绩查询公告。
八、 预报名表：
学前教育专业专科实践考核预报名 (样表)

	姓名
	李XX
	准考证号
	010608705XXX

	专业名称
	学前教育
	申请日期
	2016年4 月 15日

	报考科目
	00857学前儿童美术教育（实践）
	报考

	00858学前儿童音乐教育（实践）

	考生邮箱：6057923XX@qq.com
	考试电话：159607866XXX

	 考生现住地址：广州市天河区XX路XX号

    1、请考生详细填信息。在需要报考的科目右方空格中填上"报考"二字。

2、预报名表填写完毕，统一用WORD文档附件的形式发送到 1340819725@qq.com邮箱中，并打印一份备用。

                                                    华南师范大学教育科学学院

                                                         2016年12月10日